

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

**KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO TARYBOS
PRIE KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2019-01-10 Nr. 43

Posėdžio data – 2019 m. sausio 10d.

Posėdžio pradžia – 14:00 val.

Posėdžio vieta – Klaipėdos m. sportininkų namai (Daukanto g. 24)

Posėdžio pirmininkas – Liudvikas Mileška

Posėdžio sekretorius – Justinas Liubinskas

Dalyvavo: Sporto tarybos nariai – Artūras Ševelkovas, Donatas Streckis, Germanas Čepas, Liudvikas Mileška, Virginijus Jurgelevičius, Justinas Liubinskas, Virginija Kazakauskienė, Janina Asadauskienė, Arvydas Cesiulis, Genovaitė Avižonienė, Paulius Matulevičius.

Nedalyvavo: Romualdas Jonaitis, Robertas Skurdenis, Dainius Blaževičius, Saulius Paliulis..

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl sporto tarybos sudarytos darbo grupės prioritetinių sporto šakų nustatymui mieste veiklos šių metų sausio-vasario mėnesiais (pranešėjai V. Jurgilevičius ir L. Mileška)
2. Dėl išvažiuojamo posėdžio į Liepoją, tikslu susipažinti su naujo sveikatos funkcinės diagnostikos centro veikla (sportininkų testavimas)
3. Kiti klausimai

Prieš darbotvarkės klausimų svarstymą paprašė žodžio A.Cesiulis ir pateikė informaciją apie komisijos, skirtos kvotų nustatymo sritims ir programų daliniam finansavimui, į kurią buvo deleguoti 5 sporto tarybos nariai posėdį, įvykusį sausio 8 d. Komisijos posėdžio protokolas ir siūlymai pridėti prie šio protokolo. V. Jurgelevičius siūlo keisti tvarką, kad pirmiau būtų vertinamos paraiškos, tada matytis koks realus poreikis ir galimybės, pagal tai skirstyti ir kvotas. Taip pat siūloma, kad ekspertų paraiškų vertinimą peržiūrėtų atskirai.

1. SVARSTYTA. V.Jurgelevičius pristato šios darbo grupės veiklą – buvo kreiptasi į sporto skyrių, bendrauta su sporto visuomene, paruoštas prioritetinių sporto šakų nustatymo aprašas. V.Jurgelevičius pristato kas buvo ankstesniais (2014 metais), kaip buvo nustatomi prioritetai. Pagrindinis klausimas ką reikia spręsti – ar turi būti sveikatinimui skirtas dėmesys, ar rezultato siekimui. Diskusijoje iškelta daugiau klausimų dėl masiškumo, sporto bazių, sporto šakų rinkinių. Siūloma atsižvelgti į praėjusiais metais pasiektus rezultatus, vertinant sporto šaką. A.Cesiulis teigia, kad sporto skyrius galėtų pateikti tokią statistiką, informaciją apie rinktines, rezultatus. G.Čepas teigia, kad geriausias modelis kad sporto šaka turėtų savo federaciją ir per ją būtų koordinuojama visa veikla.

NUTARTA. Bendru sutarimu įpareigota esama darbo grupė tęsti veiklą ir išgryninti prioritetų aprašą per ateinančius kelis mėnesius, kuriuos bus galima teikti Sporto skyriui.

2. SVARSTYTA. L.Mileška siūlo kviešti sporto tarybos narius ir sporto skyriaus vedėją į išvažiuojamąjį posėdį į Liepoją vasario 7 d. Posėdis skirtas susipažinti su Liepojos sporto sistema, naujo sportininkų medicinos diagnostikos centro veikla. L. Mileška įsipareigoja pasirūpinti transportu.

NUTARTA. Pritarta bendru sutarimu.

3. SVARSTYTA. A.Cesiulis iškelia klausimą dėl sporto tarybos nario G.Čepo pasisakymų viešoj erdvėj, socialiniame tinkle "facebook" sporto tarybos vardu. A.Cesiulis teigia, kad G.Čepas pateikia tikrovės neatitinkančius sporto finansavimo duomenis, rašo įžeidžiančius komentarus.

P.Matulevičius teigė, kad bendraudamas su treneriais ir sporto bendruomenėmis, G.Čepas prisistato sporto tarybos nariu ir iškraipo faktus. A.Cesiulis siūlo pareikšti sporto tarybos vardu, kad atsiribojama nuo G.Čepo asmeninių pasisakymų, kurie neturi būt tapatinami su sporto tarybos sprendimais. L.Mileška paaiškina dėl skaičių neatitikimų G.Čepo komentaruose: Neįgaliųjų reikmėms yra skirta 42 tūkst. Eur (G.Čepo teigimu, nėra skiriama išvis); irklavimo, buriavimo ir kanojų sporto šakose yra ~240 sportuojančių vaikų (G.Čepo teigimu, yra ~100); aukšto meistriskumo klubai pateikia visas ataskaitas sporto skyriui (G.Čepo teigimu nėra teikiama išvis).

NUTARTA. Atsiriboti nuo G.Čepo asmeninės nuomonės sporto tarybos vardu. Balsavo už – 6, susilaikė – 3, nebalsavo – 1.

D.Streckis iškelia klausimą dėl regbio komandos "Kovas" patekimo tarp aukšto meistriskumo komandų ir pretendavimo į finansavimą. D.Streckis teigia, jog dabar nėra laikomasi tvarkos dėl dublerinės komandos turėjimo, taip pat nėra būdo pateikti paraišką naujam klubui, kuris nerungtyniauja aukščiausioj Lietuvos lygoj.

NUTARTA. Bendru sutarimu siūlyti svarstyti šį klausimą ateinančiuose sporto tarybos posėdžiuose.

Posėdžio pabaiga – 15:30 val.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorius



Liudvikas Mileška



Justinas Liubinskas